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ン

1
10200251
★アイス珈琲

2
10200252
★アメリカン珈琲

3
10200255
★あずさミルク珈琲(HOT)

○

4
10200256
★あずさミルク珈琲(ICE)

○

5
10204866
★珈琲フロート

○

6
10205048
★ポーションミルク

○ ○

7
10205049
★スティックシュガー

8
10205050
★ガムシロップ

9
60622323
★氷コーヒー

10
60622324
★追加）信州ミルク

○

11
60634405
★梓川ブレンド珈琲

12
60634406
★穂高ブレンド珈琲

アレルゲン28品目使用メニュー一覧

2026.6.10

・メニューの使用原材料に含まれるアレルゲン28品目についての情報です。
・当店で使用している魚介類には、えび・かに等が混在している場合があります。
・原材料の製造工場や店舗では、同一の調理器具・洗浄機を使用しておりますので、メニューに含まれないアレルギー物質が混入する可能性があります。
・アレルギー物質に対する感受性には個人差があります。微量でも反応してしまう可能性のあるお客様はご注意ください。
・本リストは印刷日時点の情報です。原材料変更等によりアレルギー情報は随時変更する場合があります。
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13
60634407
★ウィンナー珈琲（HOT)

○ ○

14
60634408
★ウィンナー珈琲（ICE)

○ ○

15
60634409
★ウィンナーミルク珈琲（HOT)

○ ○

16
60634410
★ウィンナーミルク珈琲（ICE)

○ ○

17
60634411
★キャラメルミルク・オレ（ICE)

○ ○

18
60634413
★キャラメルミルク・オレ（HOT)

○ ○

19
60634414
★ショコラミルク・オレ（HOT)

○ ○

20
60634415
★ショコラミルク・オレ（ICE)

○ ○

21
60634416
★はちみつミルク・オレ（HOT)

○ ○

22
60634417
★はちみつミルク・オレ（ICE)

○ ○

23
60634418
★朝霧ブレンド珈琲

24
10200263
★あずさミルクティー(HOT)

○
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・原材料の製造工場や店舗では、同一の調理器具・洗浄機を使用しておりますので、メニューに含まれないアレルギー物質が混入する可能性があります。
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25
10200264
★あずさミルクティー(ICE)

○

26
10200267
★ダージリン（HOT)

27
10200269
★信州アップルティー

○

28
10200271
★アールグレイ（ICE)

29
10300440
★アイスアップルティー

○

30
10300441
★ティーソーダアップル

○

31
60634421
★アールグレイ（HOT)

32
60634422
★フルーツガーデン

○

33
10200258
★ホットミルク（牛乳）

○

34
10200281
★クリームソーダ

○

35
10200282
★レモンスカッシュ

36
10200802
★メロンソーダ
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37
10202352
★シナノリップ

○

38
10202353
★シナノゴールド

○

39
10202354
★シナノスイート

○

40
10202980
★オレンジジュース

○

41
10203920
★クラフトコーラ

42
10204643
★ホットココア

○ ○

43
10204667
★アイスココア

○ ○

44
10204867
★アイスミルク（牛乳）

○

45
10301703
★ゆず蜂蜜スカッシュ

46
60634423
★ミックスフローズン

○ ○ ○ ○ ○

47
10202341
★ハートランドビール

48
60623212
★五一ワイン 赤
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・メニューの使用原材料に含まれるアレルゲン28品目についての情報です。
・当店で使用している魚介類には、えび・かに等が混在している場合があります。
・原材料の製造工場や店舗では、同一の調理器具・洗浄機を使用しておりますので、メニューに含まれないアレルギー物質が混入する可能性があります。
・アレルギー物質に対する感受性には個人差があります。微量でも反応してしまう可能性のあるお客様はご注意ください。
・本リストは印刷日時点の情報です。原材料変更等によりアレルギー情報は随時変更する場合があります。
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49
60623213
★五一ワイン 白

50
60635206
★TPアイスクリーム

○
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・メニューの使用原材料に含まれるアレルゲン28品目についての情報です。
・当店で使用している魚介類には、えび・かに等が混在している場合があります。
・原材料の製造工場や店舗では、同一の調理器具・洗浄機を使用しておりますので、メニューに含まれないアレルギー物質が混入する可能性があります。
・アレルギー物質に対する感受性には個人差があります。微量でも反応してしまう可能性のあるお客様はご注意ください。
・本リストは印刷日時点の情報です。原材料変更等によりアレルギー情報は随時変更する場合があります。


